РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Собрание депутатов муниципального района

с- Бабаюрт ул. Ленина №29 тел (87247) 2-13-31 факс 2-13-31

РЕШЕНИЕ

«25» апреля 2024 года № 247-7РС

О внесении изменений в Генеральный план и правил землепользования

и застройки СП МО «сельсовет Хасанайский» Бабаюртовского района

Республики Дагестан.

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом МР «Бабаюртовский район» Республики Дагестан Собрание
депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» решает:

1. Внести в Генеральный план и правила землепользования и застройки СП МО «сельсовет
Хасанайский» Бабаюртовского района Республики Дагестан, утвержденные решением Собрание
депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» от 08 июля 2021 г. №56-7РС,
изменения, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить утвержденный генеральный план сельского поселения «село Бабаюрт»
Бабаюртовского района Республики Дагестан на официальном сайте Федеральной
государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).

3. Настоящее Решение направить Главе муниципального района для подписания и
обнародования.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его отубликования в районной газете
«Бабаюртовские вести». /

Председатель Собрания депута
муниципального района 2

9 UJ i о
\<1.

с:
4i

>>

Y О.’'

7 /

Глава муниципального района о■ilo

А.А. Акмурзаев

Д. П. Исламов